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PIENI PALA MUSEOTA – SMÅ MUSEIBITAR 
Varsinais-Suomen museot ry:n museoiden yhteinen palapeli kertoo rakennushistoriasta 
 
 
Pieni pala museota - Små museibitar on 1000 palan palapeli, jossa esitellään 
kolmenkymmenen varsinaissuomalaisen museon rakennuksen, pihapiirin tai sellaiseksi 
vertautuvan rakennushistoriallisia yksityiskohtia. Palapeli tutustuttaa ihmisiä maakunnan 
runsaaseen museotarjontaan. Näkökulma museokohteeseen on hieman erilainen kuin 
yleensä, mikä ohjaa katsomaan tuttuja museorakennuksia uudesta perspektiivistä. 
Palapelin yhteydessä on pieni vihko, jossa kerrotaan, mistä kuvan yksityiskohdassa on 
kyse ja mistä museosta kyseinen yksityiskohta löytyy. Palapelin kautta yhdistys kannustaa 
vierailemaan museoissa paikan päällä sekä etsimään pelissä kuvattuja ja muita kiehtovia 
yksityiskohtia. 
 
 
Palapeli on tehty yhteistyössä Varsinais-Suomen museot ry:n ja Turun kaupunginmuseon 
ja WAM Turun kaupungin taidemuseon kanssa. Valokuvat palapeliin ottivat Ville Mäkilä, 
Raakkel Närhi, Anna-Maria Niinikoski ja Sara Tamsaari. Graafisesta suunnittelusta vastasi 
Ulla Kujansuu. Sisällön suunnittelusta vastasivat Anne Bergström, Fredrika Henriksson, 
Anne Sjöström, Anna-Maria Niinikoski ja Maija Talja. Palapeli on valmistettu Pelikon 
tehtaalla Raisiossa kierrätyskartongista aurinkoenergian voimalla tuotetulla sähköllä.  
 
Palapeliä voi Turun Tienoon alueelta ostaa Nautelankosken museosta, Liedon 
Vanhalinnasta sekä 13.12. Ruskon joulutorilta. Kesällä palapeli on myynnissä myös 
Vahdon lainamakasiinimuseossa sekä Ruskon Ketosen torpassa.  
 
 
Varsinais-Suomen museot ry. kehittää maakunnan museokenttää sekä edistää museoiden 
yhteistyötä ja yhteishankintoja. Yhteishankintojen kautta maakunnan pienemmätkin 
museot voivat osallistua omaa museota esittelevien myyntituotteiden hankintaan. 
 
 
Lisätiedot: 
Anna-Maria Niinikoski  
puh. 0500 593 174, anna-maria.niinikoski@turku.fi  
Alueellisen vastuumuseotyön amanuenssi 
Turun kaupunginmuseo / Varsinais-Suomen alueellinen vastuumuseo 
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